
                                                                  平成 22 年 6 月 25 日 
   株 主 各 位 
                             大阪府高槻市宮田町一丁目１番８号 
                             株 式 会 社  酉 島 製 作 所 

                             代表取締役社長 原 田 耕 太 郎 
 
 
          「第１２９回定時株主総会招集ご通知」一部訂正について 

 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 
さて、平成 22 年 6 月７日付でご送付申し上げました当社「第 129 回定時株主総会招 
 
集ご通知」の一部記載事項に誤りがございました。謹んでお詫び申し上げますととも 
 
に、下記のとおり訂正させていただきます。 

敬 具 
記 

【訂正箇所】 
 
 第 129 回定時株主総会招集ご通知 4 ペ－ジ； 
 
「③資金調達の状況」の 1 行目の公募により 2,000,000 株の自己株式の処分に係る 
 
払込期日 
 

        （訂正前）          （訂正後） 
 
      平成 22 年 2 月 17 日        平成 22 年 2 月 24 日 

以 上 
 
 
 
 
 
 
 
 


